教職員、学生 各位

「将来の入学時期の在り方について －よりグローバルに、よりタフに－」

（中間まとめ）の学内意見募集について

 本部長期構想担当より「将来の入学時期の在り方について －よりグローバル

に、よりタフに－」 （中間まとめ）の学内意見募集について、通知がありまし

たので、お知らせいたします。

 募集期間、意見送付等については、以下のとおりです。

１．意見募集期間

  平成２４年１月２０日（金）～２月１５日（水）

２．意見送付先等：

 ①「将来の入学時期の在り方について －よりグローバルに、よりタフに－」

  （中間まとめ）の学内意見募集専用ウェブサイト

  （和文）http://www.u-tokyo.ac.jp/gen02/comments.html

  （英文）http://www.u-tokyo.ac.jp/gen02/comments.en.html

 ②各キャンパスに回答用紙（和・英）及び投函箱を設置

   本郷（本部棟１Ｆ、中央食堂１Ｆ）、駒場（生協食堂１Ｆ）、

   柏（カフェテリア、プラザ・憩い）、白金（生協食堂１Ｆ）

※駒場Ⅰキャンパスにおいては、生協食堂１Ｆに１０：００～１７：００の間、回

答用紙（和・英）及び投函箱を設置しております。

http://www.u-tokyo.ac.jp/gen02/comments.html
http://www.u-tokyo.ac.jp/gen02/comments.en.html